

John Lewis Stock Number	024091
Name	BOX 717V – GRIGLIATA gift box
Ingredients	<p>1) REFILLABLE GRINDER - GRIGLIATA Sea salt (85%), juniper, pink pepper, rosemary, bay leaves, cinnamon</p> <p>2) MIX OF HERBS &amp; SPICES – GRIGLIATA Garlic, sea salt (20%), sweet red pepper, sweet green pepper, black pepper. <b>CONTAINS SULFITES</b></p> <p>3) CONDIMENT WITH EXTRA VIRGIN OLIVE OIL WITH HERBS &amp; SPICES – GRIGLIATA Extra virgin olive oil, juniper, rosemary, natural rosemary flavouring, bay leaves, chilli pepper, salt.</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
Net Quantity	250 ML + 235 G / 6.7 FL.OZ. + 8.28 OZ.
Country of Origin	ITALY
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	<p>IL BOSCHETTO MAREMMA TOSCANA s.r.l. info@ilboschetto.net tel 0564.944311/303 - fax 0564.944556 Località Badiola Porta al Colle -58043 Castiglione della Pescaia (Gr) Italy</p>
Instructions for use	<p>Ideal for your barbecue with friends! Use our herbs &amp; spices with extra virgin olive oil for marinading meats, fish or vegetables, then cook as desired. To use the product during cooking: put some "Grigliata" sea salt directly in the barbecue to develop all seasoning. Put some oil and some "Grigliata" mixes. This condiments are also ideal for grilled or oven baked foods.</p>
Nutrition Labelling	YES
Alcoholic Strength	NO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y

Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y